

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**HEB Consulting ApS**

**Søvangsparken 11**

**5300 Kerteminde**

**CVR-nr. 36 45 02 82**

**Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 20. april 2022

Dirigent

*Henrik Bornebusch*

Henrik Bornebusch (Apr 20, 2022 11:27 GMT+2)

Henrik Bornebusch

## Selskabsoplysninger

### Selskab

HEB Consulting ApS  
Søvangsparken 11  
5300 Kerteminde  
CVR-nr.: 36 45 02 82  
Hjemstedskommune: Kerteminde

### Direktion

Henrik Bornebusch

### Revision

Advisor Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning og rådgivning om driftsledelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 272.459 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.171.243 og en egenkapital på kr.377.210.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2021

	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>931.375</b>	<b>439.318</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-563.915</u>	<u>-291.331</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>367.460</b>	<b>147.986</b>
Andre finansielle indtægter	0	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.382</u>	<u>-2.535</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>364.079</b>	<b>145.464</b>
3 Skat af ordinært resultat	<u>-91.620</u>	<u>-46.564</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>272.459</u></b>	<b><u>98.900</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>272.459</u>	<u>98.900</u>
	<b><u>272.459</u></b>	<b><u>98.900</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.947	31.449
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	760.142	562.841
Andre tilgodehavender	83.093	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>933.182</b>	<b>594.290</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>238.062</b>	<b>686.247</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.171.243</b>	<b>1.280.537</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.171.243</b>	<b>1.280.537</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	327.210	54.751
	<u>377.210</u>	<u>104.751</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>377.210</b>	<b>104.751</b>
Gæld til banker	23.713	32.023
Gæld til tilknyttede virksomheder	646.373	948.816
Anden gæld	123.947	194.948
	<u>794.033</u>	<u>1.175.787</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>794.033</b>	<b>1.175.787</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>794.033</b>	<b>1.175.787</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.171.243</b>	<b>1.280.537</b>
	<u>1.171.243</u>	<u>1.280.537</u>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-44.149		98.900	54.751
	<u>5.851</u>	<u>0</u>	<u>98.900</u>	<u>104.751</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	54.751		272.459	327.210
Forslag til udbytte	0			0
	<u>104.751</u>	<u>0</u>	<u>272.459</u>	<u>377.210</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	472.074	208.527
Pensionsbidrag	77.715	81.924
Andre sociale omkostninger	<u>14.126</u>	<u>880</u>
I alt	<u><u>563.915</u></u>	<u><u>291.331</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.382</u>	<u>2.535</u>
I alt	<u><u>3.382</u></u>	<u><u>2.547</u></u>
<b>3 Skat af ordinært resultat</b>		

Udskudt skat er ikke aktiveret.

#### 4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter mv.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEB Odense Holding ApS, CVR-nr. 30 98 65 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået en kontrakt om operationel leasing for et år.

Leje- og leasingforpligtelse fra operationel leasing . Samlede fremtidig leje- og leasingydelser:

	<b>2021</b>
Indenfor et år	23.556